

Nükleerin hiçbir faydası olmaz



Biriken sorunlarla karşı karşıyayız

Eğitim-Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Faruk Koç, Türkiye'de öğretmenlerin 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü'nü yıllardır birikerek artan ve çözüm bekleyen sorunlarıyla karşıladığını savundu. Koç, 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, öğretmenlik mesleği açısından uluslararası genel kabullerin simgesi sayılan ve dünyanın çok sayıda ülkesinde her yıl 5 Ekim'de kutlanan Dünya Öğretmenler Günü'nü, Türkiye'deki öğretmenlerin her gün biraz daha zorlaşan ekonomik, sosyal, mesleki, özlük ve demokratik sorunlarla karşıladığını ileri sürdü. Eğitimde yaşanan sorunlara çözüm üretileceği yerde bu sorunların her yıl kutlanarak artmasının öğretmenleri olumsuz yönde etkilediğini, çalışma ve yaşam koşullarının sürekli olarak zorlaştığını ve giderek daha fazla sayıda öğretmenin farklı statülerde esnek ve güvencesiz çalışarak birbirine rakip haline getirilmeye çalışıldığını öne süren Koç, şunları kaydetti: "Türkiye'de öğretmenler 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü'nü yıllardır birikerek artan ve çözüm bekleyen sorunlarıyla

karşıyor. Öğretmenlerin yıllardır çözüm bekleyen sorunları çözülmedi. 300 bini aşkın işsiz öğretmenin atamasının hala yapılmadı. TKY, İKS gibi uygulamalarla öğretmenlere asli görevleri dışında işler yaptırılarak angarya çalışmanın dayatıldığı koşullarda nitelikli bir eğitim hizmetinden bahsetmemiz mümkün değildir. Eğitim sistemi mesleğine küsmüş, yabancılaştırılmış öğretmenler aracılığıyla sürdürülmeye çalışılmaktadır. Bugün eğitim sisteminde yaşanan sorunları sorumluları, ülkenin dört bir yanında fedakârece çalışan öğretmenlerimiz değil, eğitimin ve öğretmenlerin sorunlarının çözüm taleplerine kulaklarını tıkayan siyasi iktidardır." Koç, Eğitim-Sen olarak 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü'nü öğretmenlerin birlik, dayanışma ve mücadele günü olarak gördüklerini, bu durumun bir gereği olarak yaşanan sorunlara kalıcı çözümler üretilmesi için özgür ve demokratik bir Türkiye talep eden herkesi 8 Ekim'de KESK, DISK, TMMOB ve TTB öncülüğünde Ankara'da yapılacak mitinge davet etdiklerini kaydetti. Haber Merkezi

Gaziantep Üniversitesi ve Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep şubesi işbirliği ile Prof. Dr. Tolga Yarman tarafından Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası Konferans Salonunda "Nükleer Enerji ve Türkiye" konulu konferans düzenlendi. Konferansa; Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cevat Komaşlı, öğretim elemanları, Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur ve çok sayıda öğrenci katıldı. Prof. Dr. Yarman, nükleerin hiçbir artısını göremediğini ifade ederek, dışa bağımlılık ve borçlanmanın artacağını ayrıca Akkuyu'ya nükleer reaktör kurulmasının turizmi biterme noktasına getireceğini buraya geçmişte izin verildiği dönemlerde bölgenin turizm gelirinin bulunmadığını ifade etti. Enerji ihtiyacının güneş, rüzgar gibi alternatif enerji kaynaklarından üretilebileceğini ve asıl sorunun enerji dağıtımında olduğunu belirten Yarman, "Enerji dağıtım yetersizliğini gidermek yerine, sorunu enerji yetersizliği gibi algılayıp yatırım yaparsanız, yanlış yatırım yapmış olursunuz" diyerek, Karadeniz'de yapılacak bir nükleer santralin daha isabetli olacağını, Karadeniz'in su sıcaklığının 10 derece daha düşük olduğunu ve bunun da önemli bir enerji kazancı sağlayacağını söyledi. Konferansın açılışında konuşan Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur, nükleer enerjinin sadece enerji ihtiyacını kapatacak şekilde ele alınamayacak kadar geniş açılımlar sağladığını söyledi.